
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１００００６６

入札書受付期間

開札
日時

府－１西谷諏訪山小規模崩壊地復旧工事

府中市本山町

平成29年 7月20日

平成29年 7月24日 09:00

府中市役所　監理課

8,912,000

平成29年 7月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成29年10月27日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 7,830,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 くじ落札

7,830,000

2
アマノ企業（株）

代表取締役 宇根 智久

1016

7,830,000

3
エイワックス（株）

代表取締役 中田 勇

1702

7,830,000

4
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875

7,830,000

5
柏迫建設（有）

代表取締役 浅野 愼治

4812

7,830,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１００００７２

入札書受付期間

開札
日時

城山浄水場急速ろ過池外改修工事

府中市用土町

平成29年 7月20日

平成29年 7月24日 09:05

府中市役所　監理課

261,120,000

平成29年 7月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 誠聰

19 落札

260,000,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１００００６９

入札書受付期間

開札
日時

中須３４号線配水管布設替工事

府中市中須町

平成29年 7月20日

平成29年 7月24日 09:10

府中市役所　監理課

5,677,000

平成29年 7月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成29年 9月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,020,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
カネサ住設（株）

代表取締役 惠木 宏明

892 落札

5,410,000

2
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

5,450,000

3
（株）芦田水道工業所

代表取締役 芦田 一也

44

5,460,000

4
栗万水道（株）

代表取締役 高橋 宏昌

45

5,470,000

5
藤岡設備工業（株）

代表取締役 藤岡 三千子

48

5,490,000

6
丸田設備（有）

代表取締役 小丸 孝弘

49

5,550,000

7
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

5,600,000

8

9

10

11

12

－ 1 －


